Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «24» марта 2021г.                                                                                                     №06

Об особенностях

представления руководителями муниципальных учреждений и гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных

учреждений, сведений о цифровых финансовых активах, цифровых правах,

утилитарных цифровых правах и цифровой валюте в 2021 году

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента РФ от 10.12.2020г. №778 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона от 31.07.2020г. №259-ФЗ

«О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в

отдельные   законодательные   акты   Российской    Федерации»    Городская    Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Установить, что по 30 июня 2021г. включительно лицо, поступающее на

должность руководителя муниципального учреждения городского поселения город

Жуков, а также гражданин, претендующий на замещение должности руководителя

муниципального учреждения, вместе со сведениями о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей представляют уведомление о принадлежащих им, их

супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых

правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые

права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме

согласно приложению №1 к Указу Президента РФ от 10.12.2020г. №778 «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых

активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава города                                                                                       И. В. Шувалова

consultantplus://offline/ref=0438D89FB935B738D9DDDBE2C7ED7B340F84698E7C8CA12A71B873F8C79199FD5D7D914FAABE500E6E3113C3FA4B5F3814A98DC88A66E67Du9W5I
consultantplus://offline/ref=0438D89FB935B738D9DDDBE2C7ED7B340F876A8B7F81A12A71B873F8C79199FD5D7D914FAABE500B6C3113C3FA4B5F3814A98DC88A66E67Du9W5I